
.."~ OPfRACNI PROGRAM

.,.""" ilVOTNI PRO TRfDI

EVROPSKA UNIE.
f: nd oudržnosu

Evropsky fond pro region ni rozvo]

Pro vodu,

vzduch, porod\..

VÝZVA K PROKÁZÁNí KVALIFIKACE A PŘEDLOŽENí NABíDKY

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

Dobrovolný svazek obcí Holicka
se sídlem Městský úřad v Holicích, Holubova 1, 534 14 Holice, IČ: 70963355

vyhlašuje výzvu k prokázání kvalifikace a předložení nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

Holicko - přírodě blízká protipovodňová opatření a protipovodňová opatření
v povodí Ředického potoka

1. INFORMACE O VEŘEJNÉM ZADAVATELI

Dobrovolný svazek obcí Holicka
Městský úřad v Holicích, Holubova 1, 534 14 Holice
IČ: 709 63 355
Právní forma - svazek obcí
Jednající: Mgr. Ladislav Effenberk, předseda svazku

Kontaktní údaje zadavatele:

Kontaktní osoba: Michal Kurka, místopředseda svazku, starosta obce Dolní Ředice
Obecní Úřad Dolní Ředice, Holická 210,53375 Dolní Ředice
Telefon: 466 681 987
Fax: 466681 990
E-pošta: obec@dolniredice.cz

2. INFORMACE O ZADÁVACíM ŘízENí

Zakázka je definována jako veřejná zakázka na služby malého rozsahu podle § 12 odst. 3 zákona
Č. 137/20006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky nepřesáhne 2 mil. Kč bez DPH.

Zadavatel deklaruje, že v zadávacím řízení nepostupuje podle zákona Č. 137/20006 Sb.,
o veřejných zakázkách. V jednotlivých případech se zadavatel může pro zpřesnění a jednoznačnost
zadání na ustanovení zákona o veřejných zakázkách odvolat.

V zadávacím řízení postupuje zadavatel v souladu s kap. 4 Závazných pokynů pro žadatele
a příjemce podpory v OPŽP, datum vydání 30.7.2010 (zakázka malého rozsahu 3. kategorie).

Výzva pro podání nabídky bude zaslána 5 vytypovaným uchazečům a zveřejněna na úřední desce
Městského úřadu v Holicích.



3. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Holicko - přírodě blízká protipovodňová opatření a protipovodňová opatření v povodí Ředického
potoka (studie proveditelnosti)

4. INFORMACE O ZADÁVACí DOKUMENTACI

Zadávací dokumentaci vefejné zakázky tvoří;

1. Tato výzva k prokázáni kvalifikačních předpokladů a předložení nabfdky.

2. Studie protipovodňové ochrany v povodí Ředického potoka. ŠINDLAR, s.r.o., Býšt', 2007.

3. Holicko - přírodě blízká protipovodňová opatření a protipovodňová opatření v povodí
Ředického potoka. Projektový záměr k podání žádosti o dotaci z OPŽP. ŠINDLAR s.r.o.,
Hradec Králové, 2010.

4. Příloha Č. 1 Cenová kalkulace (neoceněný výkaz)

Obeslaným uchazečům bude zadávací dokumentace zaslána poštou v tištěné podobě (část 1)
a v elektronické podobě na CD nosiči (část 2, 3 a 4).

Uchazeči, kteří nebudou zadavatelem vyzváni k předložení nabídky, si mohou zadávací dokumentaci;

1. vyzvednout osobně po předchozí telefonické domluvě na kontaktnf adrese zadavatele,

2. objednat telefonicky, písemně nebo e-poštou na kontaktních adresách zadavatele. Zadávacf
dokumentace jim bude zaslána poštou na CD nosiči.

Prohlídku místa plnění zadavatel s ohledem na územní rozsah plněni neorganizuje.

Dodatečné dotazy k zadávací dokumentaci lze uplatnit písemně nebo e-poštou u kontaktní osoby
zadavatele. O vypořádání dodatečných dotazů budou vyrozuměni všichni uchazeči, kteřf si k datu
vypořádáni dotazu vyzvedli zadávací dokumentaci.

5. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je zajištěnf odborných služeb v následujíclm rozsahu;

Část 1
Vypracování .Studie odtokových poměrů v nivě Ředického potoka v úseku pod Dolnfmi Ředicemi"

Část 2
Vypracování "Studie proveditefnosti souboru přírodě blízkých protipovodňových staveb"

SO 1
S03
S05
SO 12 a 13

Úprava Ředického potoka v Dolních Ředicích
Výstavba ochranné retenčnf nádrže Močidla
Výstavba ochranné retenční nádrže Mařánka
Výstavba poldrů Dolní Ředice I a II

Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v zadávací dokumentaci dle čl. 4 této výzvy.

6. DOBA A MíSTO PLNĚNi ZAKÁZKY

Předpokládaná doba plnění zakázky je BŘEZEN 2011 - PROSINEC 2011. Celková doba plnění
veřejné zakázky činí 10 měsíců. V případě, že smlouva se zhotovitelem nebude uzavřena v termínu
do 28. 2. 2011, se konečný termín plnění zakázky úměrně posouvá.

Místem plnění veřejné zakázky je Městský úřad Holice, Pardubický kraj.



Územní rozsah předmětu plnění

vodní tok: Ředický potok
úsek vodního toku: povodí
ČHP: 1-03-01-024, - 025, - 026
plocha povodí: 10,7 km2

NUTS III (kraj):
Okres
ORP

katastrální území:

Pardubický
Pardubice
Holice

Choteč
Dolní Ředice
Horní Ředice
Vysoké Chvojno
Poběžovice u Holic
Holice v Čechách

653012
630136
644013
788210
722898
641 146

7. POŽADAVKY NA SPLNĚNí KVALIFIKAČNíCH PŘEDPOKLADŮ

Zadavatel požaduje předložení kvalifikačních předpokladů v následujícím rozsahu.

1. Základní kvalifikační předpoklady

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného
prohlášení v rozsahu podle § 53, odst. 1, písmo a) až rn), zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách (originál čestného prohlášení podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče)

2 Profesní kvalifikační předpoklady

Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů

• předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiného obdobného dokladu o právní
subjektivitě (prostá kopie, výpis nesmí být starší 90 dnů od data konečného termínu pro
podání nabídek dle této zadávací dokumentace),

• předložením dokladu o oprávnění k podnikání v minimálním rozsahu - živnostenské
oprávnění pro předmět podnikání ••projektová činnost ve výstavbě" (prostá kopie)

• předložením osvědčení o autorizaci v oboru vodohospodářské stavby (a krajinné
inženýrství) (prostá kopie)

3. Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady

Uchazeč prokáže splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů

předložením pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu,
způsobenou dodavatelem třetí osobě, a to v minimální výši pojistné události 5 mil. Kč
(prostá kopie)

• předložením čestného prohlášení o dosažených obratech dodavatele souvisejících
s předmětem plnění zakázky za poslední tři uzavřená účetní období, přičemž minimální
dosažený obrat v každém jednotlivém účetním období musí dosahovat výše 5 mil. Kč,
originál podepsaný odpovědným zástupcem uchazeče

4. Technické kvalifikační předpoklady

Uchazeč prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů

• předložením seznamu významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních třech
letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, včetně osvědčení zadavatele o
řádném plnění služby, a to v minimálním rozsahu;



• nejméně 1 služba řešící problematiku přírodě blízkých protipovodňových opatření,
a/nebo revitalizace vodních toků v požadovaném stupni .projektová dokumentace
k územnímu řízení nebo vyšším", přičemž doložená služba musí mít hodnotu
alespoň 0,5 mil. Kč bez DPH a zároveň realizační cena navržených opatření musí
být vyšší než 10 mil. Kč bez DPH

• nejméně 1 služba řešící problematiku odtokových poměrů (např. studie odtokových
poměrů), prokazující znalost dodavatele v problematice hydrotechniky vodních toků
a niv, přičemž doložena služba musí mít hodnotu alespoň 0,5 mil. Kč bez DPH

• nejméně 1 služba řešící problematiku výstavby protipovodňových opatření (např.
ochranných nádrží nebo hrázových systémů) v požadovaném stupni .projektová
dokumentace k územnímu řízení nebo vyšším", přičemž doložená služba musí mít
hodnotu alespoň 0,5 mil. Kč bez DPH a zároveň realizační cena navržených
protipovodňových opatření musí být vyšší než 10 mil. Kč bez DPH

• seznam významných služeb bude předložen formou čestného
prohlášení, podepsaného odpovědným zástupcem dodavatele

• osvědčení zadavatele o řádném plnění zakázky budou předloženy
v prosté kopii

• předložením přehledu průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele podílejících
se na plnění zakázek podobného charakter za poslední tn roky, přičemž průměrný roční
počet zaměstnanců za uvedené období nesmí být nižší než 5 osob (originál podepsaný
odpovědným zástupcem uchazeče)

Prokazuje-Ii dodavatel splnění kvalifikačních předpokladů prostřednictvím subdodavatele, případně
podává-li nabídku několik dodavatelů společně, prokazují kvalifikační předpoklady v souladu
s příslušnými ustanoveními zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNí NABíDKY

Nabídka bude předložena v českém jazyce v listinném vyhotovení v jednom originále a v jedné kopii.

Nabídka bude sešita a řádně zabezpečena tak, aby nebylo možné manipulovat s jednotlivými listy
nabídky.

Nabídka nesmí obsahovat přepisy nebo opravy, které by mohly uvést zadavatele v omyl.

Variantní nabídky se nepřipouští.

Nabídka bude předložena v následující struktuře;

1. Krycí list nabídky s uvedením názvu zakázky, identifikačních údajů uchazeče (obchodní název,
sídlo, místo podnikání, IC, DIC, oprávněný zástupce, kontaktní osoba - adresa a email)

2. Obsah nabídky

3. Doklady prokazující splnění kvalifikace dle čI. 7 této výzvy

4. Cenová nabídka včetně Přrtohy č. 1 (Cenová kalkulace)

5. Návrh smlouvy o dílo podepsaný odpovědným zástupcem uchazeče

6. Případně další dokumenty (identifikace subdodavatelů, doklady, prokazující závazkový vztah
v případě, že nabídku podává více dodavatelů společně, apod.)

Nabídku podává uchazeč bezplatně. Zaslané nabídky, které budou komisionálně otevřeny, se
nevracejí. Nabídky doručené po termínu nebo s poškozenou obálkou zadavatele neotevře a nebude je
hodnotit. Takového nabídky budou uchazečům vráceny.



9. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNí NABíDKOVÉ CENY

Nabídková cena bude zpracována do tabulky Přílohy č. 1 Cenová Kalkulace. Příloha č. 1 bude
podepsána odpovědným zástupcem uchazeče.

Veškeré cenové údaje budou uváděny v české měně (Kč).

Celková nabidková cena bude členěna na celkovou cenu bez DPH, DPH a celkovou cenu včetně
DPH.

Nabidková cena musí být zpracována za celé plnění zakázky podle zadávací dokumentace a musí být
uvedena jako nejvýše přípustná. Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady na splnění
zakázky.

10. ZPŮSOB, MíSTO A LHŮTA PRO PODÁNí NABíDKY

Nabídka bude doručena v řádně zalepené obálce s označením názvu veřejné zakázky, adresou
uchazeče a nápisem "Neotvírat - veřejná zakázka".

Nabídka může být doručena poštou nebo osobním předáním na adresu zadavatele uvedenou v čl. 1
této výzvy. Osobně lze nabídku předat na podatelně Městského úřadu v Holicích v pracovní dny
v čase od 8:00 do 15:00 hodin.

Lhůta pro doručeni obálek s nabídkami je stanovena do 23.2. 2011 v 15:00 hodin. Později doručené
nabidky nebudou otevřeny a budou uchazečům vráceny.

Po otevření obálek bude hodnocena formální a věcná správnost a úplnost předložených nabídek.
Nabídky neúplné nebo podané v rozporu s touto zadávací dokumentací budou z dalšího řízení
vyřazeny a nebudou hodnoceny.

11. HODNOCENí NABíDEK

Zadavatel stanovil jako jediné hodnotíci kritérium nejnižší nabídkovou cenu. Jako nejvhodnější bude
vybrána nabídka uchazeče, která bude obsahovat nejnižší nabídkovou bez DPH.

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídku a neuzavřít smlouvu o dílo v případě, kdy uchazeč
předloží nepřiměřeně nízkou nabídkovou cenu, neodpovídající požadavkům na řádné plnění zakázky.

12. ZADÁVACí LHŮTA

Zadávací lhůtu stanovuje zadavatel v délce 90 dnů od konečného termínu pro doručení nabídek.

Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit a neuzavřít smlouvu o dllo s žádným uchazečem
v případě, pokud nebude uzavřena smlouva o poskytnuti podpory z OPZP mezi zadavatelem a SFZP.

V Holicích dne 7. 2. 2011

za zadavatele
Mgr. Ladislav Effenberk, předseda sva ku

DOBROVOLNÝ SVAZEK
OBcí HOLICKA

olubova H I·
I o leť"

O· 7()Qtí3 355


